

Tom Gram Holding ApS

Kraftværksvej 11

7000 Fredericia

CVR-nr. 33257449

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2016

Tom Gram
Dirigent

Tom Gram Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Tom Gram Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tom Gram Holding ApS Kraftværksvej 11 7000 Fredericia
CVR-nr.	33257449
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Tom Gram Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Tom Gram Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 77.493, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 365.162, og en egenkapital på kr. 361.412.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Tom Gram Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.439	-7.892
Bruttoresultat		-7.439	-7.892
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		85.567	-43.124
Finansielle indtægter		0	5.976
Finansielle omkostninger		-635	-437
Resultat før skat		77.493	-45.477
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		77.493	-45.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		77.493	-145.277
Resultatdesponering		77.493	-45.477

Tom Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>324.993</u>	<u>239.426</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>324.993</u>	<u>239.426</u>
Anlægsaktiver		<u>324.993</u>	<u>239.426</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.976</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.976</u>
Likvide beholdninger		<u>40.169</u>	<u>146.854</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.169</u>	<u>152.830</u>
Aktiver		<u>365.162</u>	<u>392.256</u>

Tom Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		281.412	203.919
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital	4	<u>361.412</u>	<u>383.719</u>
Selskabsskat		0	4.787
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>8.537</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>8.537</u>
Passiver		<u>365.162</u>	<u>392.256</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Tom Gram Holding ApS

Noter

2015/16

2014/15

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deber Ventilation ApS	Fredericia	34,00	955.860	251.667
			955.860	251.667

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo

423.379

423.379

Kostpris ultimo**423.379****423.379**

Opskrivninger primo

-183.953

-38.829

Årets resultat

85.567

-43.124

Udloddet udbytte

0

-102.000

Opskrivninger ultimo**-98.386****-183.953****Regnskabsmæssig værdi ultimo****324.993****239.426**

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	203.919	99.800	383.719
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	77.493	0	77.493
	80.000	281.412	0	361.412

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet kaution begrænset til 250 TDKK overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter.